d Me SEF1fJ Z/#o/2Q;'4 1O26
/55 ia:

Oficio n° $ ' (SF)
Brasília, em de

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Comunica remessa de Projeto de Lei à sanção.

Senhor Primeiro-Secretário,

de oQo(

Comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, que o Senado Federal
aprovou o Projeto de Lei n° 2.258, de 2022, substitutivo da Câmara dos Deputados ao
Projeto de Lei do Senado n° 92, de 2000 (PL n° 252, de 2003, nessa Casa), que "Dispõe
sobre as nonnas gerais relativas a concursos públicos".

Outrossim, comunico a Vossa Excelência que a referida proposição foi, nesta
data, enviada à sanção.

Atenciosamente,

Senador Weverton
Segundo- Secretário dsLSenac

no Exercício da Pilirneira

ivb/p122-2258subst.

Em

De ordem, à SecretarjaGeraI da Mesa, para as devidas providências

Federal,

*C
D2

49
97

70
42
60

0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
10

25
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

08
/2

02
4

10
:2

6:
00

.0
00

 -
M

ES
A